Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 4 городского округа Стрежевой

с углубленным изучением отдельных предметов»

636785, Томская область, г. Стрежевой, 4 микрорайон, д. 458, E-mail: shkola4@guostrj.ru, тел/факс:

(382-59) 5-76-32

П Р И К А З

30.08.2024г.         №

О зачислении в 7МФИ «Сириус-класс»

        В соответствии с заявлениями, поданными родителями (законными представителями) для

зачисления в класс проекта «Школы – ассоциированные партнеры «Сириуса»

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 7МФИ «Сириус-класс» на 2024 – 2025 учебный год следующих обучающихся:

1. Альберт Валерия Константиновна

2. Балуева Кристина Владиславовна

3. Боаги Мария Артуровна

4. Борысюк Савелий Андреевич

5. Войнолович Диана Ильинична

6. Денисов Егор Сергеевич

7. Долгих Варвара Александровна

8. Зайцев Пётр Евгеньевич

9. Исалиев Наиль Тарасович

10. Колыванов Виктор Евгеньевич

11. Кузьмина Софья Андреевна

12. Кукарцев Иван Александрович

13. Лемешко Фаина Александровна

14. Мухитдинов Руслан Азаматович

15. Прохоров Семён Владимирович

16. Романов Макар Михайлович

17. Рыжов Игорь Ильич

18. Сарваев Даниил Артёмович

19. Сизиков Владимир Вячеславович

20. Ситдыкова Маргарита Радиковна

21. Стрюк Екатерина Витальевна

22. Трифонов Егор Юрьевич

23. Чудакова Маргарита Андреевна

24. Ямгиева Ксения Валерьевна

Директор                                                С.А. Стрюк

mailto:shkola4@guostrj.ru

		Стрюк Светлана Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа